
OBJEDNÁVKA OBJ/63/01/001988/2024•1 č. CES

Datum vystavení: 26.02.2024 číslo VZ (kontrolni/systémové)'.

Objednatel: Dodavatel:

sidlo:

Název zakázky:

Předmět plnění:

sídlo:

IČO:

RA HA
RA GUE
RA GA
RA G

kontaktní
osoba:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon o zadávání veřejných zakázek"). V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 
vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění 
V požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha l
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.cu, IDDS: 4897

hlavní město Praha 
zastoupené Ing. et Ing. Janou 
Berkovou, ředitelkou odboru 
médií a marketingu 
Mariánské nám. 2/2

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor médií a marketingu
Oddělení sekretariátu

CHAVA, s.r.o.
zastoupená Evou Moisidou, jednatelkou

Velikonoce na Mariánském 2024
Poskytnutí služeb spočívajících v realizaci organizačního, technického, produkčního 
a kulturního zajištění akce s názvem „Velikonoce na Mariánském 2024", které v sobě 
zahrnují zejména zajištění následujícího plnění:
• Zastřešené podium, vč. montáže, demontáže, brandingu a osvětlení;
• Vnitřní osvětlení, vytápění a vybavení do 6 stánků (stánky v celkovém počtu 7 ks dodá 

Objednatel);
• Elektroinstalace (pro všechny stánky i podium);
• Pojištění velikonočních trhů;
• Ostraha trhů (denně v čase 0:00 - 6:00)
• Doprovodný program (vč. umělců) v celkem 9 dnech;
• Moderátor ve dnech doprovodného programu;
• Ozvučení (vč. technika);
• Hudební podkres (vč. uhrazení poplatků OSA apod.);
• Profesionální fotodokumentace z akce;
• Obsazení stánků prodejci a jejich koordinace;

§

tel. spojení: 
e-mail:

iiniiiiiiiiiiiiiinn iihii liliím 
MHMPXPNZTXCU

110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581 IČO:
- číslo účtu:
S heztahtni
S osoba:
S cl. spajení:
S e-a.l:

Jugoslávských partyzánů 635/18
160 00 Praha 6 - Bubeneč 
28166515 DIČ: CZ28166515

g »
d -0(og o8

-C ! .S: c g‘e 3sm

mailto:ta@praha.cu


• Odpadkové koše a jejich vývoz, úklid místa akce po skončení trhů, průběžně úklid
ve stáncích (v případě střídání prodejců);

• Personální zajištění akce;
• Produkce, příprava, realizace, vedení agendy, koordinace a supervize celé akce;
• V závěru spolupráce předání Závěrečné zprávy dokládající poskytnuté plnění;
• Případně další obvyklé, rozumně očekávatelné služby nezbytné k řádné realizaci akce;

Bližší specifikace plnění viz přílohy této objednávky.

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtovánapodle platnýchprávníchpředpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Termín plnění: od účinnosti objednávky do 8. 4. 2024
Místo plnění: Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané El
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH"), vystupuje Objednatel jako ------
osoba povinná k DPH:

1 071 000,- Kč

1 295 910,- Kč

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

21 dní

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém
dokladu (faktuře), a to dle následujícího rozpisu plateb:

o 60 % z ceny (tj. 642 600,- Kč bez DPH 1777 546,- Kč s DPH) po podpisu objednávky
a zbylých

o 40 % ceny (tj. 428 400,- Kč bez DPH 1 518 364,- Kč s DPH) po řádném dokončení
a předání celého předmětu plnění.

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH
a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. Faktura bude doručena do sídla Objednatele,
v případě elektronické faktury musí být tato doručena na adresu elektronické podatelny (e-mail:
posta@praha.eu, nebo datová schránka: 48ia97h).

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo
a termín plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz
odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.). Přílohou druhé faktury bude Závěrečná
zpráva dokládající poskytnuté plnění (zejména formou zhodnocení akce, návštěvnosti, skladby
návštěvníků, průběhu akce se zaměřením na jednotlivé části doprovodného programu, připojení
doprovodné fotodokumentace nad rámec 100 ks profesionálních fotografií, doporučení
pro budoucí akce tohoto typu apod.).

4. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice č, 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru
smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako
například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její
kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje
budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při
zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány.



5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel
oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného
daňového dokladu/faktury Objednateli.

Další podmínky: 
1. Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její
text.

2. Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu
s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

4. Strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí
Objednatel.

5. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv podle zákona o registru smluv, podléhá-li tato objednávka povinnosti
uveřejňování podle zákona o registru smluv.

6. Tato objednávka se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 obdrží
Dodavatel. Předchozí věta neplatí, bude-li objednávka uzavřena v elektronické podobě
s připojením uznávaných elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran.

7. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma stranami.

8. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději
do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky
zaniká.

Licence: 
1. K veškerým výstupům Dodavatele, které se stanou autorským dílem ve smyslu zákona

č. 121/2000 Sb., zákon o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů se Dodavatel touto smlouvou
zavazuje Objednateli:
a) poskytnout výhradní, časově a teritoriálně neomezenou licenci k užití veškerých složek takové

části díla, a to všemi zákonem předvídanými způsoby a formami a
b) pokud nelze dle autorského zákona postoupit oprávnění ve smyslu písmo a), postoupit

oprávnění vykonávat plná majetková práva k dílu v maximálním rozsahu ve smyslu
autorského zákona.

2. Součástí oprávnění poskytnutých dle této objednávky je oprávnění Objednatele k případnému
provedení úprava změn dotčených částí díla, včetně jejich rozpracování Objednatelem nebo
třetími osobami dle potřeb Objednatele. Smluvní strany vylučují užití ustanovení § 2364 odst. 2,
§ 2377 a § 2378 občanského zákoníku.

3. Součástí oprávnění poskytnutých dle této objednávky je současně právo Objednatele dotčenou
část díla jakkoli zpřístupnit, poskytnout třetím osobám, rozmnožit, uveřejnit či využít jako
podklad pro případná jiná díla zhotovovaná Objednatelem nebo třetími osobami.

4. V případě poskytnutí licence dle odst. 1. písmo a) licenčního ujednání je Objednatel oprávněn
licenci poskytnout třetí osobě.



5.

6.

7.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: 24.2. 2o2i
Za Dodavatele:

Dodavatel se dále zavazuje k poskytnuti ostatních služeb a činností, nezbytných k ochraně práv 
Objednatele ve vztahu k užívání díla, pokud již nejsou tyto závazky zahrnuty v jiných závazcích 
dle této objednávky.
Dodavatel prohlašuje, že práva, která touto objednávkou poskytuje či postupuje, mu náleží 
bez omezení, přičemž odpovídá za škodu, která by Objednateli vznikla, pokud by se uvedené 
prohlášení nezakládalo na pravdě.
Dodavatel je oprávněn užít dílo pouze S výslovným písemným souhlasem Objednatele, a to pouze 
za účelem, v rozsahu a za podmínek v tomto písemném souhlasu Objednatele stanovených.

Přílohy:
1. Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění
2. Příloha č. 2 Návrh doprovodného programu
3. Příloha č.3— Plán umístění

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH 
stanovené V této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného 
splnění této povinnosti.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Dodavatel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i jen započatý den prodlení.

3. V případě, že Dodavatel nezajistí vystoupení některého z účinkujících uvedených v příloze č. 2 
této objednávky (tj. účinkujících, které nabídl a garantoval V rámci své nabídky na shora 
uvedenou veřejnou zakázku, a které si Objednatel zvolil) a současně jej nenahradí odpovídající 
alternací (resp. náhradou), je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč, 
a to za každý jednotlivý případ, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Toto ustanovení se 
nepoužije y případech, kdy účinkující nemohl vystoupit z objektivních důvodů, které Dodavatel 
nemohl ovlivnit (např. nemoc, uzavření místa konání akce apod.).

4. Smluvni pokuta je splatná do 10 dnů od doručení výzvy kjeji úhradě.

X.Opsednetene.27-02==2021město Praha2 =naiei Magistrát hlavního mesta Prahy
Odbor médií a marketingu 
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1




